
DATOVÉ ROZVADĚČE

ČLEN 
SKUPINY



www.varnet.cz www.elkov.cz2

Nástěnné rozvaděče složené 10“
10“ nástěnné datové rozvaděče jsou dodávány v kompletně smontovaném stavu. Disponují pevně svařovanou 
konstrukcí a skeletem z ocelového plechu. Skleněné dveře umožňují okamžitý přehled o stavu zařízení uvnitř 
rozvaděče. Velkou výhodou jsou odnímatelné boční plechy usnadňující instalaci. Rozvaděče jsou vhodné  
pro nejmenší sítě a jednoduchá domácí řešení.

Název Kód 1 Kód 2 U Hloubka Šířka

   

WM.3206.B 1106-003 81490717 6 270 mm 350 mm
WM.3206.G 2011-073 82886088 6 270 mm 350 mm
WM.3209.B 1106-004 81496309 9 270 mm 350 mm
WM.3209.G 2011-074 82886089 9 270 mm 350 mm

Barva rozvaděčů: WM.3206.B B Black Černá RAL9004 
 WM.3206.G G Grey Šedá RAL7035

Příslušenství pro 10“ rozvaděče

PP-109 12P empty
Kód 1: 1705-048 / Kód 2: 82399224

Prázdný patch panel 1U 
pro 12 keystonů

PP-110 12P/C5E
Kód 1: 1007-004 / Kód 2: 81490716

Patch panel 1U s 12 porty C5E

PP-111 12P/C6
Kód 1: 1106-089 / Kód 2: 81496310

Patch panel 1U s 12 porty C6

PP-142 BNC 12P
Kód 1: 1206-004 / Kód 2: 82977169

Patch panel 1U s 12 porty BNC

SA.1027.031
Kód 1: 1109-077 / Kód 2: 81881995

Zaslepovací panel 1U

SA.1027.021
Kód 1: 1106-057 / Kód 2: 82386648

Vyvazovací panel 1U

SA.1027.001
Kód 1: 1009-053 / Kód 2: 81490715

Polička 1U, hloubka 180 mm

 PD.0401.001
Kód 1: 1010-022 / Kód 2: 81586035

Napájecí panel 1U, vypínač, 
zásuvky 4 × 230 V

ORP-002 8xSC
Kód 1: 1109-097 / Kód 2: 82977170

Optická vana 1U pro 8 spojek 
SC / LC / E2000

Pro rozvaděče s roztečí uchycení panelů 10“ lze použít pouze toto příslušenství. 
Nelze použít příslušenství s roztečí 19“.

DATOVÉ ROZVADĚČE & PŘÍSLUŠENSTVÍ



www.varnet.cz www.elkov.cz

Nástěnné rozvaděče složené 19“
19“ nástěnné datové rozvaděče se skleněnými dveřmi jsou dodávány v kompletně smontovaném stavu. Disponují 
pevně svařovanou konstrukcí a skeletem z ocelového plechu. Skleněné dveře umožňují okamžitý přehled o stavu 
zařízení uvnitř rozvaděče. Rozvaděče jsou vhodné pro malé sítě nebo koncová místa velkých sítí. 

Název Kód 1 Kód 2 U Hloubka Šířka

 

  

Rozvaděče jsou svařené.
Odnímatelné dveře (pravé / levé).

Odnímatelné bočnice (snazší instalace).

WM ... Wall Mounted
6 ... Šířka rozvaděče 600 mm
4 ... Hloubka rozvaděče 450 mm
04 ... Výška rozvaděče v jednotkách U
B ... černá barva rozvaděče (Black)
G ... šedá barva rozvaděče (Grey)

WM.6404.B 1610-030 82892449 4 450 mm 600 mm
WM.6404.G 2011-061 82886090 4 450 mm 600 mm
WM.6406.B 1806-040 82683459 6 450 mm 600 mm
WM.6406.G 2011-055 82886091 6 450 mm 600 mm
WM.6409.B 0901-002 81399508 9 450 mm 600 mm
WM.6409.G 2011-056 82886092 9  450 mm 600 mm
WM.6412.B 0901-003 81298586 12 450 mm 600 mm
WM.6412.G 2011-057 82977171 12 450 mm 600 mm
WM.6415.B 1108-011 81298755 15 450 mm 600 mm
WM.6418.B 0901-004 81297053 18 450 mm 600 mm
WM.6606.B 0901-005 81776094 6 600 mm 600 mm
WM.6609.B 1808-042 82693259 9 600 mm 600 mm
WM.6612.B 0901-007 81285473 12 600 mm 600 mm
WM.6612.G 2011-058 82976808 12 600 mm 600 mm
WM.6615.B 1108-012 81586130 15 600 mm 600 mm
WM.6615.G 2011-059 82886098 15 600 mm 600 mm
WM.6618.B 0901-008 81291627 18 600 mm 600 mm
WM.6618.G 2011-060 82886102 18 600 mm 600 mm

Nástěnné rozvaděče rozložené 19“
19“ nástěnné datové rozvaděče se skleněnými dveřmi jsou dodávány v rozloženém stavu v jedné krabici, což 
usnadňuje transport a manipulaci. Disponují stabilní montovanou konstrukcí se skeletem z ocelového plechu. 
Skleněné dveře umožňují okamžitý přehled o stavu instalovaných zařízení. Rozvaděče jsou vhodné pro malé sítě 
nebo koncová místa velkých sítí.

Název Kód 1 Kód 2 U Hloubka Šířka

      

Rozvaděče jsou rozložené v krabici.
Odnímatelné dveře (pravé / levé).

Odnímatelné bočnice (snazší instalace).

W ... Wall Mounted
S ... dveře v provedení sklo
6 ... šířka rozvaděče 600 mm
4 ... hloubka rozvaděče 450 mm
09 ... výška rozvaděče v jednotkách U
B ... černá barva rozvaděče (Black)
G ... šedá barva rozvaděče (Grey)

WS.6409.B 1806-043 82883330 9 450 mm 600 mm
WS.6412.B 1806-025 82684203 12 450 mm 600 mm
WS.6412.G 2011-064 82977172 12 450 mm 600 mm
WS.6415.B 1806-027 82692548 15 450 mm 600 mm
WS.6415.G 2011-065 82975117 15 450 mm 600 mm
WS.6418.B 1806-044 82390871 18 450 mm 600 mm
WS.6418.G 2011-067 82977173 18 450 mm 600 mm
WS.6612.B 1806-031 82694764 12 600 mm 600 mm
WS.6612.G 2011-068 82977174 12 600 mm 600 mm
WS.6615.B 1807-005 82977175 15 600 mm 600 mm
WS.6615.G 2011-069 82886099 15 600 mm 600 mm
WS.6618.B 1806-046 82689576 18 600 mm 600 mm
WS.6618.G 2011-070 82886101 18 600 mm 600 mm

3

DATOVÉ ROZVADĚČE & PŘÍSLUŠENSTVÍ



www.varnet.cz www.elkov.cz4

Příslušenství pro nástěnné rozvaděče

FU.000.W01
Kód 1: 1912-022 / Kód 2: 82693262

Samostatný ventilátor pro nástěnné rozvaděče

S nástěnnými rozvaděči 19“ 
jsou kompatibilní všechny prvky 

příslušenství s roztečí 19“.  

Stojanové rozvaděče 19“
Stojanové rozvaděče PSD mají osazené přední / zadní skleněné dveře a zadní / přední dveře perforované rovné. 
Rozvaděče jsou určené pro instalace, kde je požadovaný rychlý přehled o stavu uvnitř umístěných zařízení. 
Při  zvýšených nárocích na ventilaci je možné horní kryt rozvaděčů osadit ventilační jednotkou. Kombinace 
skleněných a perforovaných dveří zajišťuje optimální proudění vzduchu celým tělesem rozvaděče. Odnímatelné 
bočnice i dveře umožňují pohodlný přístup do rozvaděčů během instalace. Na konstrukci rozvaděčů jsou použity 
plechy 2, 1.5 a 1.2 mm, což zajišťuje vysokou pevnost a dostatečnou tuhost celé konstrukce.

Název Kód 1 Kód 2 U Hloubka Šířka

     

PSD.6622.B 1908-004 82977176 22 600 mm 600 mm
PSD.6627.B 1903-044 82879423 27 600 mm 600 mm
PSD.6637.B 1909-014 82795649 37 600 mm 600 mm
PSD.6642.B 1908-003 82893550 42 600 mm 600 mm
PSD.8842.B 1910-001 82693382 42 800 mm 800 mm

Rozvaděče jsou rozložené v krabici. 
Před instalací je potřeba rozvaděč složit.

P ... řada rozvaděčů
S ... přední / zadní dveře v provedení sklo
D ... zadní / přední dveře v perforovaném provedení
B ... černá barva rozvaděče (Black)

DATOVÉ ROZVADĚČE & PŘÍSLUŠENSTVÍ



www.varnet.cz www.elkov.cz

Příslušenství pro stojanové rozvaděče řady P
Zde uvedené příslušenství je pouze pro rozvaděče řady P - do jiných rozvaděčů toto příslušenství nelze instalovat.
Příslušenství „na míru“ má některé výhody proti univerzálnímu 19“ přislušenství. Například police mají boční těsné 
uchycení pro vyšší tuhost instalace. Systémové ventilátory se instalují přímo do vrchního krytu rozvaděče, čímž je 
dosaženo výrazně vyšší účinnosti ventilace než při instalaci ventilačních jednotek 19“.

SH.P275.B60
Kód 1: 1908-026 / Kód 2: 82977177

Polička pro řadu P, 
hloubka 275 mm, boční uchycení, 

nosnost 60 kg

SH.P350.B60
Kód 1: 1908-027 / Kód 2: 82977178

Polička pro řadu P, 
hloubka 350 mm, boční uchycení, 

nosnost 60 kg

SH.P475.B60
Kód 1: 1908-028 / Kód 2: 82977179

Polička pro řadu P, 
hloubka 475 mm, boční uchycení, 

nosnost 60 kg

SH.P550.B60
Kód 1: 1908-029 / Kód 2: 82977180

Polička pro řadu P, 
hloubka 550 mm, boční uchycení, 

nosnost 60 kg

SH.P350.B2S
Kód 1: 2001-061 / Kód 2: 82977181

Výsuvná polička pro řadu P, 
hloubka 350 mm, boční uchycení, 

nosnost 20 kg

SH.P710.B2S
Kód 1: 2001-062 / Kód 2: 82977182

Výsuvná polička pro řadu P, 
hloubka 710 mm, boční uchycení, 

nosnost 20 kg

FU.P600.004
Kód 1: 1909-044 / Kód 2: 82893549

Ventilační jednotka pro řadu P, 
rozvaděč s hloubkou 600 mm, 

4 ventilátory

FU.P800.004
Kód 1: 1909-045 / Kód 2: 82878823

Ventilační jednotka pro řadu P, 
rozvaděč s hloubkou 800 mm, 

4 ventilátory

CM.V031.V01
Kód 1: 1911-027 / Kód 2: 82977183

Ocelové vyvazovací oko 
do horizontálních ližin rozvaděče

BA.6060.P01
Kód 1: 1908-030 / Kód 2: 82898577

Podstavec pro rozvaděče 600 x 600, 
řada rozvaděče P

BA.6080.P01
Kód 1: 1908-031 / Kód 2: 82694683

Podstavec pro rozvaděče 600 x 800, 
řada rozvaděče P

RA.CA00.P01
Kód 1: 1912-024 / Kód 2: 82977184

Náhradní kolečka 
pro rozvaděče řady P

5

DATOVÉ ROZVADĚČE & PŘÍSLUŠENSTVÍ



www.varnet.cz www.elkov.cz6

Příslušenství pro rozvaděče LAN-TEC
Uvedené příslušenství je kompatibilní se všemi nástěnnými a stojanovými rozvaděči 19“.

Police 19“ (SH – Shelf)

SH.0250.040
Kód 1: 1911-029 / Kód 2: 82683460

Police 1U, hloubka 250 mm, 
nosnost 40 kg

SH.0275.040
Kód 1: 2001-064 / Kód 2: 82693255

Police 2U, hloubka 275 mm, 
nosnost 40 kg

SH.0350.701
Kód 1: 1910-004 / Kód 2: 82693256

Police 1U, hloubka 350 mm, 
nosnost 40 kg

SH.0350.Z60
Kód 1: 1911-021 / Kód 2: 82689581

Police 1U, hloubka 350 mm, 
+ zadní uchycení, nosnost 60 kg

SH.0450.Z60
Kód 1: 1911-018 / Kód 2: 82693254

Police 1U, hloubka 450 mm, 
+ zadní uchycení, nosnost 60 kg

SH.0550.Z60
Kód 1: 1911-011 / Kód 2: 82799366

Police 1U, hloubka 550 mm, 
+ zadní uchycení, nosnost 60 kg

SH.0710.Z00
Kód 1: 2001-044 / Kód 2: 82799367

Police 1U, hloubka 710 mm, 
+ zadní uchycení, nosnost 100 kg

SH.0350.S20
Kód 1: 1911-013 / Kód 2: 82692550

Výsuvná police 1U, hl. 350 mm, 
+ zadní uchycení, nosnost 20 kg

SH.0550.S20
Kód 1: 1912-035 / Kód 2: 82977185

Výsuvná police 1U, hl. 550 mm, 
+ zadní uchycení, nosnost 20 kg

SH.0350.M02
Kód 1: 1912-021 / Kód 2: 82799368

Police 2U, hloubka 350 mm, 
výsuvná pro myš, nosnost 20 kg

SH.0350.K01
Kód 1: 1910-003 / Kód 2: 82977186

Uzamykatelná zásuvka 1U, 
hloubka 350 mm, nosnost 20 kg

SH.0360.K02
Kód 1: 1909-051 / Kód 2: 82693257

Uzamykatelná zásuvka 2U, 
hloubka 360 mm, nosnost 20 kg

DATOVÉ ROZVADĚČE & PŘÍSLUŠENSTVÍ



www.varnet.cz www.elkov.cz

Napájecí panely 19“ (PD – Power Distributor)

PD.0601.001
Kód 1: 1007-001 / Kód 2: 82598507

Napájecí panel 1U, 6 × 230 V, 
vypínač, pojistka 16 A

PD.0704.001
Kód 1: 1003-075 / Kód 2: 82390873

Napájecí panel 1U, 7 × 230 V, 
vypínač

PD.0801.001
Kód 1: 1007-002 / Kód 2: 81684882

Napájecí panel 1U, 8 × 230 V, 
vypínač

PD.0605.200
Kód 1: 1811-004 / Kód 2: 82499966

Napájecí panel 1U, 6 × 230 V, 
vypínač, přepěťová ochrana

 PD.0810.100
Kód 1: 1711-044 / Kód 2: 82977187

Napájecí panel 1U, 8 × 230 V, 
vypínač, zástrčka C14 pro zapojení 

do UPS

PD.8C13.C14
Kód 1: 2009-052 / Kód 2: 82977188

Napájecí panel 1U, 8 × 230 V, 
zásuvky v provedení C13, zástrčka 
C14, vypínač, napájení UPS a PC

Správa kabelů 19“ (CM – Cable Management)

CM.V000.001
Kód 1: 1912-025 / Kód 2: 82977189

Vyvazovací plast. oko pro přichycení 
kabeláže k montážním lištám

CM.VP01.01P
Kód 1: 1910-005 / Kód 2: 82693251

Vyvazovací panel 1U plastový

CM.VP01.01F
Kód 1: 1911-035 / Kód 2: 82792781

Vyvazovací panel 1U kovový

CM.VP01.02F
Kód 1: 1911-036 / Kód 2: 82881381

Vyvazovací panel 2U kovový

CM.VP00.4F0
Kód 1: 1911-037 / Kód 2: 82499961

Vyvazovací panel 1U, 
4 kovová oka

CM.VP00.5P0
Kód 1: 1911-038 / Kód 2: 82794049

Vyvazovací panel 1U, 
5 plastových ok

CM.BR00.01U
Kód 1: 1912-027 / Kód 2: 82977190

Průchozí panel s protiprachovým 
kartáčem 1U, zadní držák kabelů

CM.BR00.02U
Kód 1: 1912-028 / Kód 2: 82977191

Průchozí panel s protiprachovým 
kartáčem 2U

CM.BR00.S01
Kód 1: 1912-030 / Kód 2: 82884188

Nasouvací kartáč pro kabelový 
průchod

7

DATOVÉ ROZVADĚČE & PŘÍSLUŠENSTVÍ



www.varnet.cz www.elkov.cz8

Příslušenství k rozvaděčům

AC.BP00.001
Kód 1: 1911-031 / Kód 2: 82977192

Zaslepovací panel 19“, 1U, plastový

AC.BP00.01F
Kód 1: 1911-030 / Kód 2: 82693252

Zaslepovací panel 19“, 1U, kovový

AC.BP00.02F
Kód 1: 1911-032 / Kód 2: 82791824

Zaslepovací panel 19“, 2U, kovový

AC.BP00.04F
Kód 1: 1911-033 / Kód 2: 82791826

Zaslepovací panel 19“, 4U, kovový

FU.0019.T02
Kód 1: 1911-012 / Kód 2: 82693253

Ventilační jednotka 19“ 1U, 
2× ventilátor, termostat, LCD 

pro zobrazení teploty a nastavení 

FU.0019.T04
Kód 1: 1910-002 / Kód 2: 82499963

Ventilační jednotka 19“ 1U, 
4× ventilátor, termostat, LCD 

pro zobrazení teploty a nastavení

TH.0060.C01
Kód 1: 1910-013 / Kód 2: 81897946

Termostatický spínač pro spínání 
chlazení, manuální nastavení, 

rozsah teplot 0°C až 60°C

AC.LGHT.001
Kód 1: 1912-031 / Kód 2: 82977193

Osvětlovací lišta 19“, 1U, spínač, 
LED

AC.00M6.004
Kód 1: 1911-023 / Kód 2: 82695445

4× klecový šroub M6

AC.00M6.052
Kód 1: 1911-024 / Kód 2: 82792840

52× klecový šroub M6

Multifunkční elektrikářské boxy

        
     

BOX UMZ-70
Kód 1: 1508-015 / Kód 2: 82977194

Malý univerzální plechový box určený pro slaboproudé 
rozvody se zápustnou montáží do zdi. Obecně lze box 
použít všude, kde je potřeba zajistit dostatečné místo 

pro instalaci.

BOX COMBI
Kód 1: 0906-004 / Kód 2: 82499815

Velký plechový box určený pro systém EZS 
nebo pro datové rozvody a patch panely 19", 

případně jejich kombinaci. 

Fotografie nemusí přesně odpovídat vzhledu výrobku. Například provedení perforace na poličkách se může lišit. 
Firma VARNET si vyhrazuje právo vyřadit nebo doplnit výrobky bez předchozího upozornění.

DATOVÉ ROZVADĚČE & PŘÍSLUŠENSTVÍ


